
 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Modernizace a obnova přístrojového vybavení části komplexního onkologického centra FN Brno“  

je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 
 

 
 
V Brně dne 22. května 2014  
 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu (1. kategorie, typ A) 
 

 

1.  Vymezení pln ění  
� Předmětem zakázky je zajišt ění managementu a monitoringu  projektu FN Brno 

„Modernizace a obnova přístrojového vybavení části komplexního onkologického centra 
FN Brno“, který je realizován v souladu s implementační dokumentací IOP, zejména 
Příručkou pro žadatele a příjemce a ostatních souvisejících závazných pokynů 14. výzvy 
pro oblast podpory 3.2a – Služby v oblasti veřejného zdraví. 

 
Cílem je zajištění managementu a monitoringu projektu a souvisejících poradenských a 
administrativních služeb při organizačním, projektovém a finančním řízení po dobu realizace 
projektu v níže uvedeném minimálním rozsahu: 
 
Organiza ční a projektové řízení projektu spo čívající zejména: 
 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele sledování naplňování 
monitorovacích indikátorů projektu, v případě odchýlení při realizaci projektu oproti 
plánovanému stavu a průběžné informování Zadavatele  

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele zajištění pracovní 
komunikace při realizaci projektu v pracovním kontaktu s Ministerstvem zdravotnictví 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele příprava podkladů a 
zpracování Monitorovacího hlášení o realizaci projektu za 6 měsíců ode dne vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Monitorovací hlášení bude obsahovat především 
údaje o plnění harmonogramu, výběrových řízení, informace o plnění monitorovacích 
indikátorů, informace o plnění finančního plánu, uskutečněné způsobilé výdaje a 
jejich odhad na následujících 6 měsíců, vyplnění formuláře monitorovacího hlášení 
v on-line aplikaci IS Benefit7 na internetových stránkách www.eu-zadost.cz 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele příprava návrhu podkladů pro 
Závěrečnou monitorovací zprávu. Zpráva bude obsahovat popis uskutečněných 
aktivit, čerpání rozpočtu a plnění finančního plánu, uvedení změn v projektu, 
informace o výběrových řízeních a naplnění předepsaných indikátorů. Vyplnění 
formuláře monitorovací zprávy v on-line aplikaci IS Benefit7 na internetových 
stránkách www.eu-zadost.cz 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele příprava podkladů a 
koordinace přípravy podkladů pro přílohové části monitorovací zprávy, zejména 
dokumentace k výběrovému řízení, smlouvy s dodavateli a dokumentace k publicitě 
projektu a plnění indikátorů projektu 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele zajištění a kontrola archivace 
a evidence dokladů a dokumentů 

- kontrola úplnosti dokladů pro archivaci 
 



 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Modernizace a obnova přístrojového vybavení části komplexního onkologického centra FN Brno“  

je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 
 

Finanční řízení projektu spo čívající zejména: 
 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele sledování a naplňování cílů a 
aktivit/etapy projektu z hlediska schválené dotace, nastavení finančního plánu a cash 
flow projektu 

- v případě odchýlení oproti plánovanému stavu informování Zadavatele, kontrola 
dokumentů 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele průběžné sledování čerpání 
jednotlivých položek a kapitol rozpočtu 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele věcná a finanční kontrola 
účetních dokladů, bankovních výpisů, oddělené účetní a majetkové evidence 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele příprava podkladů a 
koordinace přípravy podkladů pro přílohové části monitorovací zprávy, zejm. 
zpracování Žádosti o platbu projektu v on-line aplikaci IS Benefit7 na internetových 
stránkách www.eu-zadost.cz, zpracování formuláře soupisky faktur 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele kontrola způsobilosti výdajů, 
úhrad z bankovního/čerpacího účtu se soupiskou faktur a účetními doklady 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele příprava návrhu podkladů pro 
Závěrečné vyhodnocení akce 

- ve spolupráci se Zadavatelem a dle pokynů Zadavatele kontrola dodržování 
podmínek programu vztahující se k oblasti financování projektu 

- kontrola úplnosti dokladů pro archivaci 
 
2.   Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je FN Brno a pracoviště zadavatele, případně poskytovatele 
� Doba plnění : po celou dobu realizace projektu,  s předpokladem ukončení projektu do 

31.12.2014  
� Doba realizace projektu: 1.12.2013 – 31.12.2014 
� Předpokládaný harmonogram předložení monitorovacího hlášení a závěrečné 

monitorovací zprávy projektu: 
Monitorovací hlášení za období 6 měsíců od zahájení projektu bude vyhotoveno v měsíci 
červnu 2014.  

 
3.  Podmínky pro pln ění  
     Nabídka bude obsahovat: 
  
� krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, statutární zástupce) 

� vlastní nabídku  

� návrh smlouvy podepsaný  ze strany uchazeče 

� doklad o splnění kvalifikace  

� časový harmonogram služeb 

� součástí nabídky bude i její elektronická verze na CD 

 

 



 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Modernizace a obnova přístrojového vybavení části komplexního onkologického centra FN Brno“  

je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 
 

4.   Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
� celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související se zajištěním 

předmětu plnění a bude zpracována ve členění jednotlivých položek s DPH, bez DPH a 
s vyčíslením DPH zvlášť 

� cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná 
 
Aktivita Maximální výše nabídkové ceny v č. DPH 
Management a monitoring projektu 150.000,-Kč 
Náklady celkem 150.000,-Kč 
 
� platební podmínky – platba proti faktuře po splnění zakázky se splatností 60 dnů 

5. Způsob prokázání kvalifikace: 
Splnění kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
 evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 

c) Reference  - dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením seznamu obdobných zakázek ve formě čestného prohlášení  a 
uvedením ceny a místa plnění 

6.  Variantní nabídky 
Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel 
vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který předložil více nabídek či variantní nabídku.  

7.  Lhůta, po kterou jsou uchaze či nabídkami vázáni 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 60 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek.  

8.  Sankční ujednání 
V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované ceny za každý započatý den prodlení.  
Tyto sankce uchazeč zapracuje do návrhu smlouvy, který je povinnou částí nabídky. 
 
9.  Způsob hodnocení nabídek  
Nabídka bude hodnocena podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
10.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
� zrušit VZMR  
 
11.  Termín a zp ůsob podání nabídky  
Do 9.6.2014 do 11,00 hod. 



 

__________________________________________________________________________________ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

 
Projekt „Modernizace a obnova přístrojového vybavení části komplexního onkologického centra FN Brno“  

je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 
 

 

a) poštou doporučeně na adresu: 
                           Fakultní nemocnice Brno 
                           Odbor obchodu a marketin gu – Obchodní odd ělení 
                           Jihlavská 20 
                           625 00 Brno  
b) nebo osobně na výše uvedené adrese na Sekretariátu ředitelství, 3. NP pavilonu L v 

pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod., tel. 532 232 001 
c) nabídka bude označena – „Nabídka“ – Management a monitoring projektu: 

„Modernizace a obnova p řístrojového vybavení části komplexního onkologického 
centra FN Brno“ 
Obálka musí být ozna čena: NEOTVÍRAT 

 
 
12.  Název a sídlo organizace 
     Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
 
Vyřizuje: Sabina Chmelíčková, tel.: 532 232 752 


		2014-05-23T14:51:15+0200
	Lenka Vamberská




